АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2020 г                       село Золотая Долина                                       №  11 - П

О присвоении названия вновь образовавшейся улице
На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Постановления администрации Золотодолинского сельского поселения  от 07.08.2015 года    № 48 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документа о присвоении наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в Золотодолинском сельском поселении, а также об установлении нумерации домов, расположенных на территории Золотодолинского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить вновь образовавшейся улице, расположенной в 1300 метрах по направлению на северо-восток от дома № 2 пер. Центральный, с. Золотая Долина название:  РФ, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Золотодолинское сельское поселение,  с. Золотая Долина, ул. Золотая.
2. Специалисту МКУ "АХУ" Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края (Князевой О.А.) в течении 5 дней со дня обнародования настоящего постановления внести в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) и в адресный реестр улиц села Золотая Долина Партизанского муниципального района название новой улицы и определить порядковые номера домов.
3. Внести в похозяйственную книгу и базу данных сельского административного образования (БД "САО") название новой улицы.
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава   Золотодолинского
сельского поселения                                                                     М.И.Матвеенко